

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская служба																							
10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисная служба																							
12	Начальник сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Менеджер сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер по обслуживанию холодильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14)	Инженер по обслуживанию холодильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14)	Инженер по обслуживанию холодильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14)	Инженер по обслуживанию холодильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4А (14)	Инженер по обслуживанию холодильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер по обслуживанию технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15)	Инженер по обслуживанию технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15)	Инженер по обслуживанию технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15)	Инженер по обслуживанию технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

Константин Борисович Толстихин
(Ф.И.О.)

18.01.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

Роман Владимирович Омелик
(Ф.И.О.)

18.01.2017
(дата)

Специалист по охране труда

Владимир Яковлевич Майгур
(Ф.И.О.)

18.01.2017
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3383

Елена Юрьевна Молодан
(Ф.И.О.)

11.01.2017
(дата)

(№ в реестре экспертов)